- Cobertura em lona PVC TD1000 Matsuco, as emendas são feitas através de solda 
eletrônica, reforçadas nos pontos de tensionamento e ruptura. Possui blackout solar, anti 
chamas, antimofo.  

MODELOS: 1 TENDA SANFONADA 3,00 X 4,50MT – R$ 2.500,00 

1 TENDA SANFONADA 3,00 X 6,00MT – R$ 3.200,00 

Investimento: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais) 

Condições de pagamento: 50% de entrada e 50% quando ficar pronto 

Prazo de entrega: 20 dias após a confirmação da entrada  

Validade da Proposta: 30 dias  

Cacoal, 10/11/2025 

SOMBRA COM. SERVIÇOS LTDA – ME 

CNPJ: 12.941.509/0001-18